11374 CARTULINA ESPAÑOLA P/9 AMARILLO CLARO 100 UND $289 0% $28.900

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.290.294
$0
$245.156
$

$1.535.450

SON: UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS